Oratio

Orémus.

Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectiōnem suam
nobis salútis ætérnæ pr?mia comparávit,
concéde, qu?sumus:
ut hæc mystéria sacratíssimo beátæ Maríæ Vírginis Rosário recoléntes,
et imitémur quod cóntinent,
et quod promítunt assequámur.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Litanie Lauretane

V. Kýrie, eléison.

R. Kýrie, eléison.

V. Christe, eléison.

R. Christe, eléison.

V. Kýrie, eléison.

R. Kýrie, eléison.

V. Pater de cælis, Deus,

R. miserére nobis.

V. Fili, Redémptor mundi, Deus,

R. miserére nobis.

V. Spíritus Sancte, Deus,

R. miserére nobis.

V. Sancta Trinitas, unus Deus,

R. miserére nobis.

V. Sancta Maria,

R. ora pro nobis.

V. Sancta Dei Génitrix,

R. ora pro nobis.

V. Sancta Virgo vírginum,

R. ora pro nobis.

Mater Christi, ora pro nobis.

Mater Ecclésiæ, ora pro nobis.

Mater misericórdiæ, ora pro nobis.

Mater divínæ grátiae, ora pro nobis.

Mater spei, ora pro nobis.

Mater puríssima, ora pro nobis.

Mater castíssima, ora pro nobis.

Mater invioláta, ora pro nobis.

Mater intemerata, ora pro nobis.

Mater amábilis, ora pro nobis.

Mater admirábilis, ora pro nobis.

Mater boni consílii, ora pro nobis.

Mater Creatórís, ora pro nobis.

Mater Salvatóris, ora pro nobis.

Virgo prudentíssima, ora pro nobis.

Virgo veneránda, ora pro nobis.

Virgo prædicánda, ora pro nobis.

Virgo potens, ora pro nobis.

Virgo clemens, ora pro nobis.

Oratio

V. Orémus.

Concéde nos fámulos tuos, qu?sumus, Dómine Deus, perpétua mentis et corporis sanitáte gaudére, et, gloriósa beátæ Maríæ semper vírginis intercessióne, a præsénti liberári tristitia et ætérrna pérfraui lætitia. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Benedictio

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Benedícat vos omnípotens Deus, Pater et Fílius et Spíritus Sanctus.

R. Amen.

Apoiadores do Pocket Terço

Conheça aqui nossos apoiadores mensais:

Adalberto Neto, Adelaide Dias, Ademir Jesus de Souza, Admilson Goncalves Junior, Adriana Carneiro, Adriane Cavalcante Saraiva, Adriano Kiil, Airton Benedito Do Nascimento Junior, Alceu Staziaki, Alcides Savio De Figueiredo Barbosa, Alcione Melo De Gusmão, Alexandrina De Oliveira Ciriaco, Alexssandra Sezerino Linhares Stickel, Alicia De Lemos Munhoz, Aline Araújo De Oliveira Barbalho, Aline Camargo Antunes, Alvaro Alves Noga, Americo Penteado, Ana Beatriz Xavier, Ana Cristina Barauna Da Silva Gomes, Ana Elvira Luciano Gebara, Ana Maria Fagundes Rezende, Ana Paula Da Costa Silva Moreira De Lacerda, Ana Paula Fernandes De Sá Reis, Ana Paula Pinheiro Ganzela, Ana Paula Sadalla, Ana Paula da Cunha Souza, Ana Thereza Da Cunha Uchoa, Anastácio Afonso Juras, Andreia De Aquino Marsiglio, Andreia Varmes Fernandes, Anna Lena Tardi, Anna Rita Aguirre Mazo, Anselmo Galucio Pereira, Antonia Sandra Marques De Aquino, Ariadne Santos, Aryta Mancini, Beatriz Oszika, Bernadete Cecato Nicolau, Brenda Costa, Bruna Sivelli, Bruno Lopes, Bruno Cesario De Oliveira, Carla Patrícia Soares Tôrres De Oliveira, Carlos Alberto Bezerra De Moura, Carlos Eduardo Gonçalves Braga, Carolina Falluh Aldrigue, Carolina Peixoto, Celina Aparecida Garcia De Souza Nascimento, Christina Abranches, Christine Ditchfield, Cintia Ferreira Alcará, Clara Maria Bastos Eloy Da Costa, Clara Maria Bastos Eloy da Costa, Claudia Maria Peccin Amaral, Claudia Santinelo, Claudia Telles Ribeiro, Claudia Vieira, Claudiana Aragão, Clivia Camara, Clodomiro De Souza Ribeiro, Cláudia Coelli Andrade, Cláudia Cristina De Sá, Conceição De Maria Oliveira Cruz, Crislene Da Silva Zimermamnn, Cristiane Olimpia De Oliveira Da Silva, Cristiano Nogueira de Campos, Cristiano Nunes Dos Santos, Cristina El Khouri Fadlallah, Cristina Rocha Leite, Célia Regina M. Lopes, Cíntia Adami, Daniel Mazzoni, Daniel Mazzoni, Daniel Miranda Lewin, Daniel Pereira da Silva, Daniel do Sacramento Silva, Daniela Sanches Garcia Ribeiro, Danilo Martins Ferreira, Danilo Nascimento, Debora Costa De Oliveira, Deborah Cavalhieri, Donato L Beraldo, Douglas Da Silva, Ediane Cristina Maneira Trabachin, Edimar Martins de Almeida Júnior, Edson Luiz Pieczarka Júnior, Edson Miguel Da Cunha, Eduardo Peretti, Eduardo Yoshiaki Haruna, Elen Moreno da Silva, Eliana De Barros Galhardo, Eliane Silva de Souza, Elisângela Pinheiro Aiello, Elisângela Kelly De Freitas Santos, Eloisa Aparecida Dos Santos, Elza Elizabeth Duran de Menezes, Elzilene Bezerra Saturnino Freitas,